

Pachet instalatii gaz

I.D.: 104085241

Data publicarii 09.10.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.439,08 RON - 4.439,08 RON

Descriere: 1 RADIATOR OTEL PANOU DK22-600-1200 GOBE-PEKPAN \8680596916415 BUC 2,00 352,10 704,20 2 RADIATOR OTEL PANOU DK22 600-1600 GOBE-PEKPAN \8699258711602 \8680596917030 BUC 1,00 509,16 509,16 3 RADIATOR OTEL PANOU DK22 600-1800 GOBE-PEKPAN \8680596917283 BUC 1,00 579,75 579,75 4 RADIATOR OTEL PANOU DK22 600-2000 HEIZTECH \6420330151342 BUC 2,00 587,40 1.174,79 5 RADIATOR OTEL PANOU DK22 600-2000 HEIZTECH \6420330151342 BUC 1,00 587,40 587,40 6 CURBA CUPRU 45° 15 (INT-INT)\6420330006277 BUC 25,00 2,44 60,93 7 COT CUPRU 18 (INT-INT)\6420330006390 BUC 14,00 3,28 45,88 8 COT CUPRU 22 (INT-INT)\6420330006406 BUC 6,00 4,12 24,71 9 CLEMA DUBLA 18 (5 BUC)\6420330075099 BUC 2,00 2,44 4,87 10 CLEMA DUBLA 22 (2 BUC)\6420330075112 BUC 9,00 2,10 18,91 11 CLEMA SIMPLA 15 (10 BUC)\6420330075068 \5998607361516 PAC 2,00 2,94 5,88 12 CLEMA SIMPLA 22 (5 BUC)\6420330075105 PAC 1,00 2,44 2,44 13 MUFA CUPRU 15 (INT-INT)\6420330006857 BUC 10,00 1,26 12,61 14 MUFA CUPRU 18 (INT-INT)\6420330006864 BUC 10,00 1,81 18,07 15 MUFA CUPRU 22 (INT-INT)\6420330006871 BUC 15,00 2,69 40,34 16 MUFA REDUSA CUPRU 18-15 (INT-EXT)\6420330006772 BUC 2,00 2,10 4,20 17 MUFA REDUSA CUPRU 18-15 (INT-INT)\6420330006697 BUC 6,00 2,94 17,65 18 MUFA REDUSA CUPRU 22-18 (INT-INT)\6420330006710 BUC 6,00 4,62 27,73 19 TEU REDUS CUPRU 18-15-18 (INT X 3)\6420330006529 BUC 4,00 4,96 19,83 20 TEU REDUS CUPRU 22-15-22 (INT X 3)\6420330006567 BUC 12,00 7,48 89,75 21 TEU REDUS CUPRU 22-18-22 (INT X 3)\6420330006598 BUC 2,00 10,00 20,00 22